
Smlouva o dodávce tepelné energie g 9!!! ! ! !?!!
IkůlůVk a?0LlkNOll

Strana l z 2

Příloha č. 1 Číslo odběratele: 50635

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2025 do 31.12.2025

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejsířiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace
Dvorského l 15/33, 779 00 0lomouc - Svatý Kopeček
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp zn. Pr 5
IČO: 70631042
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energ3e a nosných médií v souladu s ustanoveními zákona č.ijednání o
ib. a zák. č. 526/Í990 sb., vše ve znění pozdějších př,edpisů, a v souladu s účinnýmih př,edpi

ERU").
89/2012 sb., zák. č. 458/2000 Sl
Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále "Ceriové rozhodnutí
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou 635/03T a je
její nedílnou součástí. V přípaaě rozporu mezi obsahem tohoto Újednání o cene a mezi obsahem smlouvy má přednost
'toto Ujednání o ceně.

energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
.vatel odběrateli účtovat tuto vodu v cenř=, která bude dodavateli účtována

3. V případě, že součástí dodávky tepelné
teplé avody (vodné, stočné), 6ude- dodavateÍ odběratel'Í účtovat tuto vodu v cenř=, která buae dodavateli
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předběžná
(plánovaaná). Pro období od Ol. ledna j025 do 31. prosince 2025 předbě'ná cena tepelné energie činí:

2.

Sazba: 

Teplo TV kWh
Teplo ÚT kWh

 Kč/kWh
Kč/kWh

K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúětování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.'
Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce 1 GJ = 1 / 3,6 " 1000 kWh.



Snílouva o dodávce tepelné energíe
Cff OLT!:RM&TD

&Kalů%Á 116{ŇbMa%l

Strana 2 z 2

5. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. Dodavatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit předběžnou cenu tepelné energie v těchto pMpadech:

a) dojde-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepelné energie,které maj
ío kdykolia to s účinností ke dni vzniku těchto změn, nebo kdykoÍiv později, nebo

b) dojde-li ke změně výše oprávněných nákladů spojených s výrobou tepelné energie čiiojených s výrobou tepel
ředběžné ceně tepelné eijiných oprávněných nákl:adů kalkulovaných v předběžné ceně tepelmé energie.

Dodavatel je povinen písemně oznámit odběrateli změnu předběžné ceny nejméně 14 dnů před účinností změny ceny. V
změny ceny a důvody, pro l
: nově oznámenou předběžni

které provádí zrněnu předběžné ceny tepélnéoznámení aoaavatel uvede počátek účinnosti
:lné energie, je oprávněn podatenergie. V případě, že odběratel nesouhlasí s nově oznámenou přédběžnou cenou tepelné energie,

návrh na rozhodnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy - Energetickému regulačnímu úřadi
ou ceni

:ému regulačnímu úfadu-. Do doby vydánína rozÍodnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy-Ei3nergeticki
dodávku ltepelné-energie předběžnou cenu-ve'výšienergie pi

: dotčený
pravomocného rozhodnutí o ceně je odběratel povinen -platÍt za

orgán státní správy vydáaodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny. V případě, že ThÍ SpráV7
iředbežnározhodnutí, ve kterém bude uvedena přeaběžná cena jiná, než nově- oznfmená, bude takto -stanovená předÍbežná cem

mocí daného rozhodnutí o ceně, přičernž smluvní strany jsou povinny provést vzájemnépřiČen
é ceny

ÚČÍnná pOičínaje právní
pohledávek zíza období od účinnosti nově oznámene- ceny do právní moci rozHodnutí o ceně, a to do 15 dnů odvyrovnÍnÍ

data doručení pravomocného rozhodnutí o ceně dodavateli.
7. Po skončení příslušného kalendářního roku, dodavatel zkalkuluje v souladu s platnými právními předpisy

davatel stanoví výslednou celki
iředpisy výslednou

cenu tepelné aenergie dodané v uplynulém roce. Na základě této-kalkulace dodavatel-stanoví .ou celkovou cenucenu tepelne energie ci«oane V upiynuiem rOCe. Na zaxiaae tetO KalKulace cioaavatei StanOVl vysieanou Cel
(úplatu) za dodávku tepelné energie za uplynulý kalendářní rok. Rozdíl mezi výslednou celkovou cenou avýslí

odběi
předběžní
i do 28.

.Ou

energie,- vyúčtovanou za uplynulý kalendářní rok, dodavatel oďběrateli vyúčtu3e nejpozději do 28. 2.tepelné
ujícího ]

cenou

následujÍcího kalenaářníÍo roku daňovým-doklaaem (fakturou) nebo opravným daňovým- dokhadem-.-Bude-li zúčtovací
období-kratší než kalendářní rok, bude dodavatel postupovat' podle tohoto-Ujednání-o ceně obdobně. Faktura bude
splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 2j5/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude
splatná do 14 dnů ode dne vystavení.

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), ve
ctvím registru smluv, pak její uveřejmění se zavazuje zajistit 6ez

še vedenýmího uzavření, na své náklaay postupem stanoveným výi
ní v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovenÍ,

e §3-odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství
dodavatele (cena tepla, objem tepla za určité 'obdo6í, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu,

vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že oaběratelpřípadě,
ánÍ V re':, je dodavatel oprávněn toto ujedníínÍv registru smluv

sám.-V případě porušení povinno-sti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za

j'e platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31
:025 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejí

9. Toto ujednání smluvních stran je platné ode dni . prosince 2025 a
v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho,á dne Ol. ledna 2'C)25 nebo dnem ZVIÚČinno:sti nabýv;

»kamžik ikterý okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zv'eřejnění v registru smluv, pak se smluvní
strany dohodly, že ujeanání -obsažená v tomto -ujednání se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé meziprávnÍ

ijednánísmlu'vními stranami oa Ol. ledna 2025 do okamžiku nabytí účin'nosti -toh? u3
'ít,0-4<<-(...1":........ dne .l.:.1. .....6..

-funkce:
(osoba/y oprávněná/é k podpisu smlouvy)

202Á
V Olomouci dne 12.12.2024

.... ... .............................. 1-.------------------ -

ZB d«)davatele:



Smlouva o dodávce tepelné energre Cf? 9!!!:!: !!!!Jc!!
awtíová stotvčuosv

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2025

Č. smlouvy : 635/03T
(jslo odběratele : 50635

i'Nr

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1250150635

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Jqnského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 4767751Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 19

Základní škola a Mateřská škola

Olomouc,
Dvorského 33, příspěvková organizace
MŠ Gagarinova 17a
Dvorského 33

779 00 0lomouc - Svatý Kopeček

ODBĚRATEL:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33,
příspěvková organizace
Qvorského l 15/33, 779 00 0lomouc - Svatý Kopeček
IČ0 70631042 a DIČ
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 5

(Žjslo účtii/kód banky: 
V Olomouci dne 12.l2.2024

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2025:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Terrníny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

'Ůčetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 12% Celkem Kč
1 5 15015 5

02/2025 1250150635
03/2025 1250150635
04/2025 1250150635
05/2025 1250150635
06/2025 1250150635
07/2025 1250150635
08/2025 1250150635
09/2025 1250150635
10/2025 1250150635
11/2025 1250150635
12/2025 1250150635

Splatnost do
ď
05.02.2025

05.03.2025

07.04.2025

05.05.2025

05.06.2025

07.07.2025

05.08.2025

05.09.2025

06.10.2025

05.11.2025

05.12.2025

Variabilní symbol
!
1250150635

1250150635

1250150635

1250150635

1250150635

1250150635

1250150635

1250150635

1250150635

1250150635

1250150635

C)Výše záloh je stanovi
měsíčním fakturačním

h je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele
obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie a nosného média, je dodavateli dojde-li ke změně předběžné ceny tepel

ohy pro období, pro které bude účinná niově ozn mená předběžná cena, a odběrateloprávněn jednostranně určii t výši záli
zálohy řá

G) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registm smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději

s



Smloítva o dodrftvce tepelné energie :? 0.LTEÁ RfW&Tp
Strana 2 z 2

Tento platební kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a je jeho nedflnoul ento platební kalendár se s3ednává v soulaďu s uzavrenou smlouvou o ďoclavce tepelne energíe a )e 1?
součástí. V případě rozporu mezi obsahem této přílohy a obsahem smlouvy má přednost tato příloha.

Dodavatel :
12 -12- 2024

V Olomouci dne: ...........a...-.......'.-.................

.běra l 12 ,12, 202+
y ..P*i?.*a "t ?/40-00***-*y' iiii dne .:4o....'..l:.'...Jf'.i

(o;oba'oprávněná k podpisu smlouvy)

l



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LTERMd.D
AK6IOIÁ %PůLMÓHůďl

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50635

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 635/03T

Platnost pro rok: 2025
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

I206-020/110

Gagarinova 17 (MŠ Droždín)

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2025
Byty Byty Nebyty Nebyty eplocelkem eplocelkei

(kih") i (k'Wh") i (kÍh*) i (k'Íh*) i (kGh*)
Měsíc

Leden

5
Březen

Duben

Květen

'erven

q
Srpen
ZářÍ

ffi
W

Prosinec i
Celkem

*1 kWh = 0,0036 GJ

t

l
l

l

t

l

r

í

l
l

í í

l

í

l

r

t
r

í

í

l

r

l

r

t

Sjednaný výkon
;MW) výpoČet
stálého-platu

nebyty byty nebyty byty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

r
l

l

r

l

r

r 1
r l

l l

l l

l
r

l

r

l

r

t l í
r

?

l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

ma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.01.2025 nebo dnem zveřejněni v registm smluv,Tato příloha je platná ode dne 3eho poii příloha je platná ode dne 3eho podpisu oběi
éhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který izde5i. Nabude-li taio přiloha účinnosti dnem zveře5rVerú v registru sinluv, pak serý okarnžikpodíí nastane po:

se použijí ismluvní strany dohodly,-že ujednáni obsažená v iéto příloze i na právni poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.Ol.2025
do okarnžiku nabytí úéinnosti tohoto ujeďnár+í.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
registru smluv, pak 3e3í uverejnění se zavazuje -zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode dne jejíÍ'io uzavření, na své náklady postupem

:řejněním této přílohy v regis-tru smluv zajist{ oi
.. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní taje

této přílohy v regis-tru smluv zajist{ odběratel znečitelnění těch ustanovení, kterástanoveným v%e uvedeným-zákonem odběiatel. Před uvei
, a to ustanovení-tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavují výjiínku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst.

tepla v GJ za7 určité období, velikost 'imluv'ního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše zálo6, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč..o výkom
přílohupodpisových vzorů zástupců smluvn{ch stran. V pMpadě, že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, je doaavatel

oprávněn-tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. -V pÍípadě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel: Oi

v

idběr4tel
/(71(tMÁullí...-.a...aa':%-.lLa.:.'lY!???.. dne; i**iiii******i**ii*iiii********i****

12 41% "Jn'»J
.lL,LuL*

V Olomouci dne: 12.12.2024
/


